
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/362/2023 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy Dwikozy uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/362/2023 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) Termin realizacji  
1. Modernizacja rowu odwadniającego w 

ciągu drogi gminnej Nowy Garbów-Stary 
Garbów 

40.000,00 30.06.2024 

2. Opracowanie dokumentu Strategia 
Rozwoju Gminy Dwikozy na lata 2022-
2030 

10.445,00 30.06.2024 

 Razem 50.445,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/362/2023 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Kwota planu  
600 60016 6050 Modernizacja rowu odwadniającego 

w ciągu drogi gminnej Nowy 
Garbów-Stary Garbów 

40.000,00 

710 71095 6050 Opracowanie dokumentu Strategia 
Rozwoju Gminy Dwikozy na lata 
2022-2030 

10.445,00 

   Razem 50.445,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 213


	UCHWAŁA NR LXIII/362/2023 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023


		2024-01-05T11:23:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




